

Płatność dla małych gospodarstw

Dodano: 11 sierpnia, 2023

Autor: Agnieszka Kulesza

Adres: <https://powiat.koszalin.pl/platnosc-dla-malych-gospodarstw/>

Zachodniopomorski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Barzkowicach informuje, że wprowadzone zostało ułatwienie dla rolników, którzy posiadają małe gospodarstwa - o powierzchni do 5 ha - i złożyli wnioski o przyznanie płatności za 2023 rok. Rolnicy mogą składać żądanie przyznania płatności dla małych gospodarstw, która to płatność zastąpi wszystkie wnioskowane płatności bezpośrednie (podstawowe wsparcie dochodów, płatność redystrybucyjna, płatność dla młodych rolników, wszystkie płatności związane z produkcją oraz płatności w ramach ekoschematów).

Żeby skorzystać z takiego rozwiązania, należy złożyć do 31 sierpnia 2023 r., za pośrednictwem Platformy Usług Elektronicznych (aplikacja eWniosekPlus), skan oświadczenia „Żądanie przyznania płatności dla małych gospodarstw”.

Wzór oświadczenia znajduje się na stronie internetowej Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa (ARiMR).

Więcej informacji oraz broszura do pobrania pt. „Płatność dla małych gospodarstw” znajdują się na [stronie MRiRW](#) oraz na [stronie ARiMR](#) a także [ZODR w Barzkowicach](#)

PŁATNOŚĆ DLA MAŁYCH GOSPODARSTW



Robert Telus, Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi:

Wysłuchujemy się w głosy rolników! Teraz wystarczy tylko oświadczenie, aby gospodarstwo do 5 ha otrzymało dopłatę ryczałtową 225 euro do ha.

Warunki:

- gospodarstwo o powierzchni do 5 hektarów
- złożony wniosek o płatności bezpośrednio w 2022 roku i 2023 roku

Stawka: 225 EUR/ha

Ryczałt zamiast Płatności bezpośrednich

Jeśli będzie trzeba, doradcy z Ośrodków Doradztwa Rolniczego i pracownicy biur powiatowych ARiMR pomogą.

Jesteś zainteresowany?

1. Wypełnij i podpisz „Żądanie przyznania płatności dla małych gospodarstw”.
2. Zeskanuj dokument lub zrób jego zdjęcie.
3. Wyślij **do 31 sierpnia** za pośrednictwem aplikacji **eWniosekPlus**.

Więcej informacji <https://www.gov.pl/web/arimr/platnosc-dla-malych-gospodarstw-2023>, wzór „Żądania przyznania płatności dla małych gospodarstw”, instrukcja jak złożyć ten dokument

